
 
Firma Mediset - Chironax s.r.o. ujišťuje, že na výrobky uvedené v této nabídce bylo vydáno prohlášení o shodě. 

 

 

IČO: 48200417,  DIČ: CZ48200417,   Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu 1036125002 / 5500, 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku KS České Budějovice, oddíl C, vložka 2429, datum registrace 16.12.1992.  

Firma je registrována u firmy EKO-KOM, a.s., pod registračním číslem EK-F00024621 
KOST SOFT 

®
 W:\__Ceníky\Ceník Word\_Ceník Word - Aktuální-\www_mediset_cz-Tonometry.docx  

 
Asociace výrobců 

a dodavatelů 
zdravotnických 

prostředků 

  

 

Lidická 566 / 82  

370 01 České Budějovice 

   

E-mail:  info@mediset.cz Telefon: 387 311 874 Obchod: 777 126 381, 399 499 621 

Internet:  www.mediset.cz Telefon: 387 311 875 Nabídky: 777 126 388, 399 499 620 

E-shop: eshop.mediset.cz  Servis: 777 126 389, 399 499 626 

  
 

Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy 

Značka:  SKn 2022-05-01-65 Datum: 1.5.2022 Vypracoval:  Stanislav Korbel Mobil:  777 126 388 
    

skype: callto:standa.mediset gmail: standa.mediset@gmail.com e-mail: standa@mediset.cz Tel:     399 499 620 

 

Obsah: 

 
Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy ............ 1 

Obsah: ..................................................................................... 1 
Tonometry - měřiče krevního tlaku a tepu ................................ 2 

Tonometry digitální ....................................................... 2 
Yuwell ........................................................................... 2 
Yuwell YE-680A - profesionální tonometr na paži ......... 3 
Yuwell YE-670A - profesionální tonometr na paži ......... 4 
Omron - nemocniční model ........................................... 6 
Volitelné příslušenství ................................................... 8 

Tonometry aneroidní (hodinkové) ............................................. 9 
FlexiPort

®
 - manžety k monitorům a tlakoměrům .................... 12 

Manžeta FlexiPort
®
 (bez hadičky a konektoru) ............ 14 

1-hadičková manžeta FlexiPort
®
 ................................. 15 

2-hadičková manžeta FlexiPort
®
 ................................. 15 

Aneroidní tonometry Welch Allyn ........................................... 16 
Tonometr s manometrem na manžetě ........................ 16 
Tonometr s manometrem do ruky ............................... 17 
Tonometr s tlačítkovým výpustným ventilem ............... 18 

Fonendoskopy ....................................................................... 19 
Fonendoskopy LITTMANN

®
 USA ................................ 19 

Jednostranný fonendoskop ......................................... 20 
Oboustranný fonendoskop .......................................... 21 
Fonendoskop DELUXE ............................................... 22 
Fonendoskop s dvojitou hadičkou RAPPAPORT ........ 22 
Porodnický fonendoskop ............................................. 23 
PROFESIONÁLNÍ fonendoskop DELUXE .................. 24 
Profesionální KARDIOLOGICKÝ fonendoskop ........... 24 
Lékařský fonendoskop ................................................ 25 

Cenové katalogy ke stažení ................................................... 27 
Kontakty ................................................................................. 30 
Živnostenské listy a certifikáty ................................................ 31 

 

www.merictlaku.cz 
 
 
 

 
 

 

Přístroje označené tlačítkem  

si můžete zakoupit v našem e-shopu: 

 

www.mediset.cz/eshop 

Prohlížíte-li si katalog v pdf - on-line,  

stačí kliknout na odkaz vedle tlačítka. 

 

 
 

   

 

https://www.mediset.cz/eshop/
https://www.mediset.cz/eshop/
https://www.mediset.cz/eshop/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 2 

 

 

 

Tonometry - měřiče krevního tlaku a tepu 
 

 

Tonometry digitální 

 
 

Yuwell 

 
 

Společnost Yuwell je po mnoho let jedničkou na trhu v oblasti péče  
o dýchací soustavu, kardiovaskulární systém a endokrinní systém. 

 

Yuwell-Jiangsu Yuyue medical equipment & supply Co., Ltd  
byla založena v roce 1998. 

 

Yuwell přináší profesionální koncepci péče o zdraví  
a pokročilé řešení produktů pro každodenní život. 

 

Vlastní sedm center výzkumu a vývoje a pět výrobních základen,  
které jsou v San Diegu (USA), Tuttlingen (Německo),  

na Tchaj-wanu, v Pekingu, Šanghaji, Nanjingu, Suzhou a Danyangu.  
Ústředí společnosti Yuwell je v Shanghai, Čína. 

 
 

 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 3 

 

 

 

Yuwell YE-680A - profesionální tonometr na paži 

 
 

 
 

  
 

Balení obsahuje: 

- Přístroj 

- klasická komfortní manžeta (pro obvod paže 22-45 cm) 

- Alkalické baterie, tužkové - typu AA, 4ks 

- Síťový adaptér 

- Kompaktní balení v krabičce se zásuvkou na příslušenství + dárková taška 

- návod CZ 

Kat. číslo: 2007.YE680A   
Yuwell YE-680A - profesionální tonometr na paži 

+ ZDARMA síťový adaptér  

  

Vysoce kvalitní monitor krevního tlaku, 

měření v horní části paže  

s velkým displejem LCD a alarmem arytmie.  

  

 Vysoká kvalita 

 Velký LCD displej s ukazatelem data a času.  

 Vyhodnocení arytmie  

 - nepravidelného pulsu-srdečního svalu; 

 Oscilační měření; 

 Výpočet průměrných hodnot z posledních 3 měření. 

 Indikátor utažení manžety - upozorní na chyby vzniklé nevhodným či ne-

dostatečným utažením manžety; 

 Vyhodnocení pohybu při měření  

 - pohyb při měření může mít nepříznivý vliv na přesnost. 

 Automatická paměť měření 

- zaznamenává čas, datum, hodnotu krevního tlaku a tep; 
 Automatická paměť: 2x 60 měření 

 výběr z možností  

– pacient A, pacient B (snadné přepnutí) 

 

Napájení:  

- Baterie (4 x AA) nebo stejnosměrný proud 6V, 600 mA  

- Životnost nových alkalických baterií cca 300 měření 

- Obsahuje 4 baterie AA a napájecí adaptér; 

- Automatické vypnutí po dvou minutách. 

 

Technická specifikace: 

Rozsah měření:  

- Krevní tlak 60-230 mmHg 

- Puls 40-200/min. 

- přesnost měření tlaku +/- 3 mmHG; 

- přesnost měření pulsu +/- 5% hodnoty; 

- Hmotnost: přístroje bez baterií cca 350g; 

- Rozměry: š 83 x v 100 x h 133 mm 

- Automatická paměť měření: 2x 60 měření 

- výběr z možností: 

- pacient A, pacient B (snadné přepnutí) 

 

     

 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Tonometr na paži Yuwell      

2007.YE680A 

 
Yuwell YE-680A  
- profesionální tonometr na paži 
+ ZDARMA síťový adaptér   
 
Zdravotnický prostředek - Ano   Záruka 24 měsíců 
 

 

1.300,00 Kč 21% 1.573,00 Kč 

 
https://www.mediset.cz/eshop/3036-home_default/yuwell-ye-680a-tonometr-na-pazi-zdarma-sitovy-
adapter.jpg 

    

 
 
  

 

https://www.mediset.cz/eshop/3036-home_default/yuwell-ye-680a-tonometr-na-pazi-zdarma-sitovy-adapter.jpg


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 4 

 

 

 
 

Yuwell YE-670A - profesionální tonometr na paži 

 
 

 

Kat. číslo: 2007.YE670A   
Yuwell YE-670A - tonometr na paži 

+ ZDARMA síťový adaptér  

  

Vysoce kvalitní monitor krevního tlaku, 

měření v horní části paže  

s velkým displejem LCD a alarmem arytmie.  

 

  

- Vysoká kvalita; 

- Velký LCD displej s ukazatelem data a času. 

- Vyhodnocení arytmie - nepravidelného pulsu-srdečního svalu; 

- oscilační měření; 

- výpočet průměrných hodnot z posledních 3 měření. 

- Automatická paměť měření: 74 měření - zaznamenává čas, datum, hodnotu 

krevního tlaku a tep; 

- Indikátor utažení manžety - upozorní na chyby vzniklé nevhodným či nedo-

statečným utažením manžety; 

- Vyhodnocení pohybu při měření - pohyb při měření může mít nepříznivý vliv 

na přesnost.  

 

Napájení:  

- Baterie (4 x AA) nebo stejnosměrný proud 6V, 600 mA  

- Životnost nových alkalických baterií cca 300 měření 

- Obsahuje 4 baterie AA a napájecí adaptér; 

- Automatické vypnutí po dvou minutách. 

 

Technická specifikace: 

Rozsah měření:  

- Krevní tlak 60-230 mmHg 

- Puls 40-130/min. 

- přesnost měření tlaku +/- 3 mmHG; 

- přesnost měření pulsu +/- 5% hodnoty; 

- Hmotnost: přístroje bez baterií cca 350 g; 

- Rozměry: š 74 x v 93 x h 127 mm 

 

Balení obsahuje: 

- Přístroj 

- pohodlná manžeta (pro obvod paže 20-45 cm) 

- Alkalické baterie, tužkové - typu AA, 4ks 

- Síťový adaptér 

- návod CZ 

     

 

 

 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Tonometr na paži Yuwell      

2007.YE670A 

 
Yuwell YE-670A  
- tonometr na paži 
+ ZDARMA síťový adaptér   
 
Zdravotnický prostředek - Ano   Záruka 24 měsíců 
  

990,00 Kč 21% 1.197,90 Kč 

 
https://www.mediset.cz/eshop/digitalni/931-yuwell-ye-670a-tonometr-na-pazi-zdarma-sitovy-adapter.html     

 
 
 
 
 
 



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 5 

 

 

 
 
 
 

 

Vysoký krevní tlak je jedna z nejrozšířenějších civilizačních chorob 

naší doby. Tento problém se týká již každého pátého člověka. 

Možné následky sahají od poruch krevního oběhu, přes atero-

sklerózu, až po srdeční infarkt. Důležité opatření provázející léčbu 

nebo prevenci je pravidelné měření krevního tlaku. 

 
 Každodenní kontrola Vám na první pohled ukáže, zda je 

vše v pořádku. Jako doplněk k běžným měřením u vašeho lékaře 

se proto doporučuje pravidelné měření doma, protože naměřené 

hodnoty u lékaře ovlivňuje stres, který může být důvodem vašeho 

vysokého krevního tlaku tento jev je známý jako „syndrom bílého 

pláště“. Vámi naměřené a zaznamenané hodnoty krevního tlaku 

je vhodné prodiskutovat s vaším lékařem.  
 

 

 

 

Tak máte možnost rozpoznat možné odchylky a zohlednit je v léčbě. 

S automatickými tlakoměry OMRON si změřte svůj krevní tlak a pulz jednoduše a spolehlivě. 

 

 

 

 

Výhody: 

• rychlé měření krevního tlaku 

• automatické tlakování a vypouštění manžety samotným přístrojem 

• snadná obsluha přístroje 

• vysoký uživatelský komfort 

 

 
nebo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omron s převratnou technologií o krok před ostatními 

Intellisense - jedinečný inteligentní systém kontrolovaného nafukování manžety přináší tyto výhody: 

 

Maximální přesnost měření 

Intellisense si sám volí nafukování manžety podle aktuálního krevního tlaku a tím zaručuje nejvyšší dosažitelnou 

přesnost. (optimální nafukování odstraňuje chyby při měření krevního tlaku). 

 

Odolnost proti arytmiím 

Intellisense technologie je vhodná i pro nemocné s určitými typy srdečních arytmií (změnami srdečního rytmu). 

 

Mimořádně příjemné nafukování 

Intellisense spolu s anatomicky tvarovanou měkkou manžetou odstraňuje nepříjemný pocit během nafukování 

manžety. 

 

Dětská manžeta 

Jedině Intellisense umožňuje použití i dětské manžety. 

 

Šetří baterie a manžetu, kratší doba měření 

INTELLISENSE nafukuje pouze tolik, kolik je pro přesné vyhodnocení třeba. Inteligentní systém tlakování manže-

ty je vyvinutý firmou OMRON a používaný výhradně u měřičů krevního tlaku OMRON. 

 

Všechny zde uvedené měřiče OMRON jsou velmi přesné a spolehlivé, vybrané modely OMRON mají klinicky ově-

řenou přesnost (dle protokolu BHS), což je v současnosti jediná celosvětově uznávaná metoda na přezkoušení 

přesnosti měřičů krevního tlaku. 

Takto ověřené měřiče tlaku krve jsou uznávány Českou společností pro hypertenzi. 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 6 

 

 

 

Omron - nemocniční model 

 

 
Tonometr na paži - profesionální řada 

Kat. číslo: 2007.0021  - Omron HEM 907 
 

 Možnost oscilometrického nebo askultačního měření 

 Programování tlakování s možností nastavení intervalů mezi měření - pro validní výsledky 

 Cenově dostupný 

 Extra velký, přehledný a čitelný displej 

 Životnost provozu na bateriový blok cca 300 měření 

 Rozsah měření: Krevní tlak 0-299 mmHg, Puls 30-199/min. 

 Přesnost měření: Krevní tlak +/- 3 mmHg, Puls +/- 5 % naměřené hodnoty 

 Hmotnost: přístroje cca 910 g 

 Rozměr přístroje: cca 139 (Š) x 203 (V) x 131 mm (H) 

 Klasifikace dle evropské směrnice pro zdrav. prostředky 93/42/EEC - třída II A 

 CE 0197 
 

  

 
  
Balení obsahuje: 

 Přístroj 

 Manžeta CM-907 (pro obvod paže 22-32 cm) 

 Prodlužovací hadička 1m 

 Bateriový blok Ni-MH 

 Síťový zdroj 

 Kompletní CZ návod - schválený od OMRON Healthcare Europe  

 Záruční list 
 

 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

2007.0021 
Omron HEM 907  
Zdravotnický prostředek - Ano   Klasifikační třída IIA Záruka 36 měsíců 

 

Cena v e-shopu   

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/39-omron-hem-907.html     

 Volitelné příslušenství 

 

   

 
Manžeta dětská - malá 17 - 22 cm 
– pro Omron HEM 907 

 

   

 
Manžeta pro dospělé - standardní 22 - 32 cm 
– pro Omron HEM 907 

 

   

 
Manžeta extra velká 32 - 42 cm 
– pro Omron HEM 907 

 

   

 Prodlužovací hadička 1,3 m – HEM 907 

 

   

 

 
Stojan pro HEM 907 
- zboží na objednávku (dodací lhůta cca 4-8 týdnů) 

 

   

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/39-omron-hem-907.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 7 

 

 

 
Fotogalerie - Omron HEM 907 

 

 
 

Kompletní dodávka přístroje 
 

 
 

Omron HEM-907 

 
 

Instalace baterie 
 

 
 

Baterie v přístroji 

 
 

Zapojený síťový zdroj 

 
 

Síťový zdroj 
 

 
 

Standardní manžeta 22-32 cm 

 
 

Přístroj s manžetou 

 
 

   

 
 
 

 
 
 

 

 
 

Možnost přenášení přístroje 

 
 

Návod k použití 

Volitelné příslušenství: 
 

 
 

Náhradní manžety  
Omron HEM-907 

 
 

Prodlužovací hadička 1,3 m  
Omron HEM-907 

 
 

Náhradní baterie  
Omron HEM-907 

 
 

  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 8 

 

 

Volitelné příslušenství 

 
 

 

Kat. číslo: 2007.9002   
Síťový zdroj Omron R   

 

 vhodný k tonometrům Omron M4, M4-I, M5-I, M6, 

M6 Comfort, M7, MX 2 a HEM 711 fuzzy 

 

 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
 

Síťové zdroje Omron    

2007.9002 
Síťový zdroj Omron R - vhodný k tonometru Omron M4, MX 2 a HEM 711 fuzzy  
Zdravotnický prostředek - Ne   Záruka 24 měsíců 

 

305,80 Kč 21% 370,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/digitalni/384-sitovy-zdroj-omron-s.html     

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

http://www.mediset.cz/eshop/digitalni/384-sitovy-zdroj-omron-s.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 9 

 

 

 

Tonometry aneroidní (hodinkové)  

Bez ověření 
 
 
 
 

 

Kat. číslo: 08.330.10 - Tonometr DM 330 

Aneroidový tlakoměr s dvouhadičkovou manžetou 

Rozsah měření 0-300 mmHg.  

Přesnost měření +/- 3 mmHg. Měřidlo typu "NON STOP PIN". 

Manžeta pro dospělé a kovovou sponou.  

Standardní model v koženkovém pouzdře se zipem. 

Barva manžety: červená, zelená a modrá.  

 

Kat. číslo: 08.335.00 - Tonometr DM 335  

 

Měřidlo typu "NON STOP PIN".  

 

 
 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Hodinkové tonometry DM 

 

   

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/41-aneroidni-tlakomer-dm-330.html     

08.330.10 Aneroidní tlakoměr DM 330 červený  533,00 Kč 21% 645,00 Kč 

08.330.20 Aneroidní tlakoměr DM 330 zelený  533,00 Kč 21% 645,00 Kč 

08.330.30 Aneroidní tlakoměr DM 330 modrý  533,00 Kč 21% 645,00 Kč 

 Hodinkové tonometry DM 

 

   

08.335.00 Aneroidní tlakoměr DM 335 FRENCH  578,00 Kč 21% 699,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/43-dm-335-french.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/41-aneroidni-tlakomer-dm-330.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/43-dm-335-french.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 10 

 

 

 
 
 
 
 

 

Kat. číslo: 08.346.00 - DM 346 

Aneroidový tlakoměr PALM typ ABS 

Nárazuvzdorný kryt manometru, prům. 60 mm.  

Rozsah měření 0-300 mmHg. Přesnost měření +/- 3 mmHg.  

Měřidlo typu "NON STOP PIN".  

Snadné měření v levé nebo pravé ruce.  

Manžeta pro dospělé s kovovou sponou.  

Standardní model v koženkovém pouzdře se zipem.  

 

Exkluzivní model  

- barva manžety: červená, zelená a modrá. 

 
 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Hodinkové tonometry PALM typ ABS 

 

   

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/42-dm-346.html     

08.346.10 DM 346 Aneroidový tlakoměr PALM typ ABS - červená manžeta  1044,60 Kč 21% 1.264,00 Kč 

08.346.20 DM 346 Aneroidový tlakoměr PALM typ ABS - zelená manžeta  1044,60 Kč 21% 1.264,00 Kč 

08.346.30 DM 346 Aneroidový tlakoměr PALM typ ABS - modrá manžeta  1044,60 Kč 21% 1.264,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kat. číslo 08.314.00 

Aneroidový tlakoměr nástěnný 

Rozsah měření 0-300 mm.  

Dodáván s manžetou pro dospělé s kovovou sponou.  

Snadno čitelný velký displej prům. 150 mm.  

Kovový košík pro ukládání.  

Kroucená tlaková hadička délka 2 metry. 

 

 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
 

Hodinkové tonometry DM     

08.314.00 DM 314 - Aneroidový tlakoměr nástěnný 

 

1.870,00 Kč 21% 2.262,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/46-dm-314.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/42-dm-346.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/46-dm-314.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 11 

 

 

 
 
 
 

 

Kat. číslo 08.316.00 

DM 316 na pojízdném stojanu 

Rozsah měření 0-300 mm,  

tlakoměr je zvláště vhodný pro operační sály, poradny, 

ambulance a sportovní centra.  

Celková výška 1 m,  

výškově nastavitelný,  

kompletní s košíkem na manžetu.  

Kroucená propojovací hadička s dosahem 2 m. 

s nerezovým skládacím podstavcem 

 

 

 

Kat. číslo 08.316.01 

DM 316 na pojízdném stojanu 

s plastovým podstavcem 

 

 

 
 
 
 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
 

Hodinkové tonometry DM na stojanu     

08.316.00 
DM 316  
- aneroidový tlakoměr na pojízdném nerezovém stojanu 

 

4.070,00 Kč 21% 4.924,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/47-dm-316.html     

08.316.01 
DM 316  
- aneroidový tlakoměr na pojízdném plastovém stojanu 

 

4.070,00 Kč 21% 4.924,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/48-dm-316-plastovy-stojan.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/47-dm-316.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/48-dm-316-plastovy-stojan.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 12 

 

 

FlexiPort
®
 - manžety k monitorům a tlakoměrům 

 
 
 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 13 

 

 

 

 
 

 

 

 

První, opravdu univerzální systém manžet pro neinvazivní měření krevního tlaku.  

Několik argumentů, proč manžety FlexiPort
®
 šetří čas a peníze  

a zároveň zvyšují komfort pacienta a personálu. 

 

 Vyrobeno z jednoho kusu materiálu (měkký nylon), zaoblený neostrý spodní okraj  

 Unikátní způsob připojení hadičky k manžetě - PORT  

 Rotační PORT (konektor) - spoj hadičky s manžetou není namáhán, prodlužuje se životnost man-

žety, snižuje pohybová omezení pacienta s připojenou manžetou  

 Splňuje nejpřísnější kriteria na hygienu a desinfekci - antibakteriální povlak, vodotěsný uzávěr portu 

při čištění  

 Barevné rozlišení širokého rozsahu velikostí manžet (10 velikostí)  

 Univerzální bez omezení - pro všechny známé typy monitorů s měřením tlaku a tonometry (rtuťové, 

aneroidní, digitální)  

 FlexiPort
®
 pro opakované nebo jednorázové použití  

 Jednoduchý způsob objednávání - přehledné uskladnění - garantovaná kvalita  

 Velký rozsah dodávaných rozměrů manžet FlexiPort
®
  

 

 
manžety pro opakované použití 

 

 
 
 
 
 Pohodlné používání 

 vyrobeno z vinylu, měkká úprava manžety  

 měkký spodní okraj manžety  

 snadná dezinfekce, oplach manžety  

 jednokomorové provedení  

 kvalitní nové provedení suchého zipu  

 index správného umístění manžety  

 použití pro všechny druhy přístrojů díky konektoru  

 velikosti manžet jsou barevně odlišeny  

 dlouhá životnost. 

 

Manžety lze použít i k tlakoměrům : 

 

 

 
  

http://www.mewadia.cz/index.php?link=Welch%20Allyn&druh=Tlakom%ECry&ID=73
http://www.mewadia.cz/soubory/prehled_manzet.pdf


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 14 

 

 

Manžeta FlexiPort® (bez hadičky a konektoru) 

Manžeta se skládá z následujících komponentů: 
  

 Manžeta  FlexiPort 

 bez hadičky a konektoru 
 
 

 

 
 

  

Manžeta  FlexiPort
®
   

 
 

Kat. číslo Název předmětu Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Manžeta FlexiPort
®
 (USA) Barva Rozsah paže    

805006000 Manžeta č.6   - novorozenecká,malá  7 – 10 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805007000 Manžeta č.7  - novorozenecká  9 – 13 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805008000 Manžeta č.8  - dětská, malá  14 – 16 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805009000 Manžeta č.9  - dětská  15 – 21 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805010000 Manžeta č.10  - dospělá – menší  20 – 27 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805011000 Manžeta č.11  - dospělá  25 – 34 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805011L00 Manžeta č.11L  - dospělá-prodloužená  31 – 43 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805012100 Manžeta č.12  - silné paže  32 – 43 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805012L00 Manžeta č.12L  - silné paže prodloužená  40 – 52 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

805013000 Manžeta č.13  - stehenní  40 – 55 cm 818,20 Kč 21% 990,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/aneroidni-hodinkove/457-manzeta-flexiport-bez-hadicky-a-konektoru.html    

 
   

 

 

 

http://www.mediset.cz/eshop/aneroidni-hodinkove/457-manzeta-flexiport-bez-hadicky-a-konektoru.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 15 

 

 

1-hadičková manžeta FlexiPort® 

Kompletní 1-hadičková manžeta se skládá z následujících komponentů: 
  

 Manžeta  FlexiPort 

 Konektor (Port) 

 1x hadička 

 

 
 

 

 

Manžeta  FlexiPort
®
 Konektor (Port) 1x hadička, 2x hadička 

 
 

Kat. číslo Název předmětu Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Manžeta kompletní 1-hadičková FlexiPort
®
 (USA) Barva Rozsah paže    

8050061TP Manžeta č.6   - novorozenecká,malá  7 – 10 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050071TP Manžeta č.7  - novorozenecká  9 – 13 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050081TP Manžeta č.8  - dětská, malá  14 – 16 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050091TP Manžeta č.9  - dětská  15 – 21 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050101TP Manžeta č.10  - dospělá – menší  20 – 27 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050111TP Manžeta č.11  - dospělá  25 – 34 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

805011L1TP Manžeta č.11L  - dospělá-prodloužená  31 – 43 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050121TP Manžeta č.12  - silné paže  32 – 43 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

805012L1TP Manžeta č.12L  - silné paže prodloužená  40 – 52 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

8050131TP Manžeta č.13  - stehenní  40 – 55 cm 991,73 Kč 21% 1.200,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/137-manzeta-flexiport-1-hadickova.html    

 
 

2-hadičková manžeta FlexiPort® 

Kompletní 2-hadičková manžeta se skládá z následujících komponentů: 
  

 Manžeta  FlexiPort
®
 

 Konektor (Port) 

 2x hadička 

 
Kat. číslo Název předmětu Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Manžeta kompletní 2-hadičková FlexiPort
®
 (USA) Barva Rozsah paže    

8050062TP Manžeta č.6   - novorozenecká,malá  7 – 10 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050072TP Manžeta č.7  - novorozenecká  9 – 13 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050082TP Manžeta č.8  - dětská, malá  14 – 16 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050092TP Manžeta č.9  - dětská  15 – 21 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050102TP Manžeta č.10  - dospělá – menší  20 – 27 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050112TP Manžeta č.11  - dospělá  25 – 34 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

805011L2TP Manžeta č.11L  - dospělá-prodloužená  31 – 43 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050122TP Manžeta č.12  - silné paže  32 – 43 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

805012L2TP Manžeta č.12L  - silné paže prodloužená  40 – 52 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

8050132TP Manžeta č.13  - stehenní  40 – 55 cm 1.157,00 Kč 21% 1.400,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/138-manzeta-flexiport-2-hadickova.html    

 
  

 

 

 

 

 

 

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/137-manzeta-flexiport-1-hadickova.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/138-manzeta-flexiport-2-hadickova.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 16 

 

 

Aneroidní tonometry Welch Allyn 

 

Tonometr s manometrem na manžetě 

 

 
DS44 a DS45 připojíte  na FlexiPort man-

žetu vhodnou k monitorům vitálních funkcí.  

 

Snadné připevnění na manžetu jakékoliv velikosti bez 

přehazování balónku. 

prodloužené manžety na větší paže při zachování stan-

dardní šíře manžety. 

 

 

Ceny tlakoměrů jsou uvedeny včetně manžety pro stan-

dardní velikost paže. Varianta s prodlouženou manžetou 

(šíře manžety je stejná jako u standardní) je cenově shod-

ná.  V případě zájmu o jinou velikost prosím nahlédněte 

do ceníku manžet. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Model DS 44-11 - tlakoměr na Flexi manžetě  

 

 bezhadičková manžeta FlexiPort vhodná i pro monitory 

 nárazuvzdorný aneroid s ochranným kroužkem 

 šedý nafukovací balónek s klasickým výpustným ventilem 

 

záruka 2 roky na přístroj, 5 let na kalibraci    

 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
 
 

Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  
Welch Allyn (USA) 

    

DS 44-11 Model DS 44-11 - tlakoměr na Flexi manžetě  

 

1.900,00 Kč 21% 2.299,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/50-ds-44-11.html     

 
 
 

 

Model DS 45-11 - tlakoměr na Flexi manžetě 

 

 bezhadičková manžeta FlexiPort vhodná i pro monitory 

 aneroid s ochranným kroužkem 

 šedobílý manometr vyřezávaný laserem 

 černý nafukovací balónek s výpustným ventilem Tycos s delší životností 

 

záruka 2 roky na přístroj, 10 let na kalibraci     

 

 
 
 

Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  
Welch Allyn (USA) 

    

DS 45-11 Model DS 45-11 - tlakoměr na Flexi manžetě 

 

2.980,00 Kč 21% 3.605,80 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/51-ds-45-11.html     

 
  

 

 

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/50-ds-44-11.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/51-ds-45-11.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 17 

 

 

 
 

Tonometr s manometrem do ruky 

 

 

Model DS 54 

 - aneroidní tlakoměr s pouzdrem bez manžety  

-  aneroidní tlakoměr s pouzdrem a FlexiPort manžetou 

   (vhodnou i k monitorům) 

   

 citlivá a precizní regulace vypouštění vzduchu z manžety  

 bezhadičková manžeta FlexiPort vhodná i pro monitory 

 aneroid s ochranným krytem 

 nafukovací balónek s klasickým výpustným ventilem 

 barevné provedení: červená, modrá, žlutá 

 

záruka 2 roky na přístroj, 5 let na kalibraci     

 

 

 
 
 

Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  
Welch Allyn (USA) 

    

DS 54-02 
Model DS 54 - aneroidní tlakoměr s pouzdrem  
a FlexiPort manžetou 

 

1.840,00 Kč 21% 2.226,40 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/52-ds-54-02-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html     

 
 

 

Model DS 55 

- aneroidní tlakoměr s pouzdrem bez manžety  

- aneroidní tlakoměr s pouzdrem  a FlexiPort manžetou 

  (vhodnou i k monitorům) 

 

 citlivá a precizní regulace vypouštění vzduchu z manžety  

 bezhadičková manžeta FlexiPort vhodná i pro monitory 

 aneroid s  ochranným krytem 

 šedo-bílý manometr vyřezávaný laserem 

 černý nafukovací balónek s  výpustným ventilem Tycos s delší 

životností 

 

záruka 2 roky na přístroj, 10 let na kalibraci     

 

 

 

 
 
 

Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  
Welch Allyn (USA) 

    

DS 55-02 
Model DS 55  - aneroidní tlakoměr s pouzdrem   
a FlexiPort manžetou 

 

2.360,00 Kč 21% 2.855,60 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/56-ds-55-02-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html     

 
  

 

 

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/52-ds-54-02-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/56-ds-55-02-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 18 

 

 

 

Tonometr s tlačítkovým výpustným ventilem 

 

 

Model DS 65 

 - aneroidní tlakoměr s pouzdrem bez manžety  

 - aneroidní tlakoměr s pouzdrem  a FlexiPort manžetou 

   (vhodnou i k monitorům) 

   

 Elegantní design 

 Speciální tvar nafukovacího balonku 

 Tlačítkový výpustný ventil TYCOS s dlouhou životností 

 Vysoká odolnost proti nárazům 

 

záruka 2 roky na přístroj, 10 let na kalibraci     

 

 

 
Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  

Welch Allyn (USA) 
    

DS 65-02 
Model DS 65  - aneroidní tlakoměr s pouzdrem   
a FlexiPort manžetou 

 

2.360,00 Kč 21% 2.855,60 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/59-ds-65-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html     

 
 
 
 

 

Model DS 66 

- aneroidní tlakoměr s pouzdrem bez manžety  

- aneroidní tlakoměr s pouzdrem  a FlexiPort manžetou 

  (vhodnou i k monitorům) 

 

 Elegantní design 

 Měkké podušky u každého ovládacího  prvku 

 Manometr vyřezávaný laserem 

 Speciální tvar nafukovacího balonku 

 Tlačítkový výpustný ventil TYCOS s dlouhou životností 

 Vysoká odolnost proti nárazům 

 

záruka 2 roky na přístroj, 15 let na kalibraci     

 
 

 
 

Nárazuvzdorné aneroidní tlakoměry DuraShock  
Welch Allyn (USA) 

    

DS 66-02 
Model DS 66 - aneroidní tlakoměr s pouzdrem   
a FlexiPort manžetou 

 

3.390,00 Kč 21% 4.101,90 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/61-ds-66-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html     

 
  

 

 

http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/59-ds-65-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html
http://www.mediset.cz/eshop/tonometry/61-ds-66-aneroidni-tlakomer-s-flexiport-manzetou.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 19 

 

 

 

Fonendoskopy 

 

Fonendoskopy LITTMANN® USA 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Fonendoskopy značky Littmann
®
 si můžete zakoupit v našem e-shopu: 

http://www.mediset.cz/eshop/102-littmann 
 
 
 

  

http://www.mediset.cz/eshop/102-littmann


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 20 

 

 

 

Jednostranný fonendoskop 

 

JEDNOSTRANNÝ FONENDOSKOP 

 

Jednostranná hliníková hlavice. 

08.131.00 - Černý 

08.132.10 - Červený 

08.132.20 - Zelený 

08.132.30 - Modrý  

08.132.40 - Žlutý 

08.133.00 - Pediatrický, prům. 39 mm 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Fonendoskopy jednostranné 

 

   

08.131.00 Jednostranný fonendoskop s černou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

08.132.10 Jednostranný fonendoskop s červenou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

08.132.20 Jednostranný fonendoskop se zelenou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

08.132.30 Jednostranný fonendoskop s modrou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

08.132.40 Jednostranný fonendoskop se žlutou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/67-jednostranny-fonendoskop.html     

08.133.00 Jednostranný fonendoskop dětský s černou hadičkou  163,60 Kč 21% 198,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/68-jednostranny-fonendoskop-detsky.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/67-jednostranny-fonendoskop.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/68-jednostranny-fonendoskop-detsky.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 21 

 

 

 

Oboustranný fonendoskop 

 

OBOUSTRANNÝ FONENDOSKOP 

 

Dvojitá hliníková hlavice. 

08.511.00 - Černý 

08.512.10 - Červený 

08.512.20 - Zelený 

08.512.30 - Modrý  

08.512.40 - Žlutý 

08.513.00 - Pediatrický, prům. 39 mm 

08.514.00 - Novorozenecký, prům. 20 mm 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 Fonendoskopy oboustranné 

 

   

08.511.00 Oboustranný fonendoskop s černou hadičkou  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

08.512.10 Oboustranný fonendoskop s červenou hadičkou  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

08.512.20 Oboustranný fonendoskop se zelenou hadičkou  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

08.512.30 Oboustranný fonendoskop s modrou hadičkou  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

08.512.40 Oboustranný fonendoskop se žlutou hadičkou  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/69-oboustranny-fonendoskop.html  230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

08.513.00 
Oboustranný fonendoskop, dětský průměr 39 mm s černou 
hadičkou 

 230,60 Kč 21% 279,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/70-oboustranny-fonendoskop-pediatricky.html     

08.514.00 
Oboustranný fonendoskop, novorozenecký, průměr 20 mm 
s černou hadičkou 

 247,00 Kč 21% 299,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/71-oboustranny-fonendoskop-novorozenecky.html     

 
 
 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/69-oboustranny-fonendoskop.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/70-oboustranny-fonendoskop-pediatricky.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/71-oboustranny-fonendoskop-novorozenecky.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 22 

 

 

Fonendoskop DELUXE 

 

Kat. číslo 08.411.00 

FONENDOSKOP DELUXE 
 
Oboustranný fonendoskop s pochromovanou přepínatelnou hlavicí,  
konstrukce komory hlavice s velmi dobrou akustikou.  
Úprava hlavice pro zamezení chladivého pocitu pacienta. 

 

 Fonendoskopy oboustranné 

 

   

08.411.00 Fonendoskop DELUXE  oboustranný s černou hadičkou  272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

08.412.10 Fonendoskop DELUXE  oboustranný s červenou hadičkou  272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

08.412.20 Fonendoskop DELUXE  oboustranný se zelenou hadičkou  272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

08.412.30 Fonendoskop DELUXE  oboustranný s modrou hadičkou  272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

08.412.40 Fonendoskop DELUXE  oboustranný se žlutou hadičkou  272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/72-fonendoskop-deluxe-oboustranny.html     

08.413.30 
Fonendoskop DELUXE  oboustranný pediatrický s černou 
hadičkou 

 272,00 Kč 21% 329,10 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/73-fonendoskop-deluxe-oboustranny-pediatricky.html     

 
 

Fonendoskop s dvojitou hadičkou RAPPAPORT 

 

Kat. číslo 08.611.00  
PROFESIONÁLNÍ FONENDOSKOP DELUXE 

 

Fonendoskop s oboustrannou hlavicí pro velmi dobrou 

akustiku.  

Zdvojená hadička pro výborný zvukový přenos.  

Kompletní se třemi nástavci rozdílných velikostí,  

2 měkkými a 2 tuhými ušními olivkami a 2 membrá-

nami.  

 

Barva modrá 

 

Kat. číslo 08.611.01  

Barva oranžová 

 

 

 

 
PROFESIONÁLNÍ fonendoskop DELUXE      

08.611.00 Fonendoskop Rappaport s dvojitou hadičkou, modrý 

 

494,20 Kč 21% 598,00 Kč 

08.611.01 Fonendoskop Rappaport s dvojitou hadičkou, oranžový 

 

494,20 Kč 21% 598,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/75-fonendoskop-rappaport-s-dvojitou-hadickou.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/72-fonendoskop-deluxe-oboustranny.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/73-fonendoskop-deluxe-oboustranny-pediatricky.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/75-fonendoskop-rappaport-s-dvojitou-hadickou.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 23 

 

 

 
 

Porodnický fonendoskop 

 

Kat. číslo 08.899 

porodnický fonendoskop dřevěný 

15 cm 

Profesionální porodnický stetoskop. 

Výborné akustické vlastnosti. 

Vyrobeno z javorového dřeva. 

Dřevo je přirozený nestudivý materiál. 

 

 

 

Kat. číslo 08.900  

porodnický fonendoskop hliníkový 

15 cm 

 
 

 

 
Porodnický fonendoskop      

08.899 Stetoskop PINARD dřevěný, 15 cm 

 

   

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/82-porodnicky-fonendoskop-dreveny.html     

08.900 Stetoskop PINARD hliníkový, 15 cm 

 

   

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/84-porodnicky-fonendoskop-hlinikovy.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/82-porodnicky-fonendoskop-dreveny.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/84-porodnicky-fonendoskop-hlinikovy.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 24 

 

 

PROFESIONÁLNÍ fonendoskop DELUXE 

 

Kat. číslo 08.711.00  
PROFESIONÁLNÍ FONENDOSKOP DELUXE 

 

Dvojitá hlavice z nerezové oceli.  

Vysoká akustická kvalita.  

Hadička většího průřezu z PVC.  

Úprava příložné části hlavice pro zamezení chladivého pocitu pacienta.  

Dvě sady ušních olivek navíc.  

K dispozici velikost pro dospělé prům. 47 mm a pro děti prům. 35 mm. 

 

 

 PROFESIONÁLNÍ fonendoskop DELUXE  

 

   

08.711.00 Profesionální fonendoskop DELUXE, černý  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

08.712.00 Profesionální fonendoskop DELUXE, modrý  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

08.712.10 Profesionální fonendoskop DELUXE, burgundy  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

08.712.20 Profesionální fonendoskop DELUXE, šedý  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

08.712.30 Profesionální fonendoskop DELUXE, červený  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/76-profesionalni-fonendoskop-deluxe.html     

08.713.00 Profesionální fonendoskop DELUXE, dětský, černý  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

08.713.10 Profesionální fonendoskop DELUXE, dětský, šedý  824,80 Kč 21% 998,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/77-profesionalni-fonendoskop-deluxe-pediatricky.html     

 
 
 

Profesionální KARDIOLOGICKÝ fonendoskop 

 

Kat. číslo 08.811.00 
Profesionální KARDIOLOGICKÝ FONENDOSKOP 

 

Vysoce kvalitní oboustranná hlavice prům. 47 mm z nerezové oceli s výbornou 

akustikou.  

Úprava příložné části hlavice pro zamezení chladivého pocitu pacienta.  

Dvě sady náhradních ušních olivek. 

 

 

 
 

 Profesionální KARDIOLOGICKÝ fonendoskop  

 

   

08.811.00 Profesionální kardiologický fonendoskop, černý  1.314,00 Kč 21% 1.590,00 Kč 

08.812.00 Profesionální kardiologický fonendoskop, burgundy  1.314,00 Kč 21% 1.590,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/78-profesionalni-kardiologicky-fonendoskop.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/76-profesionalni-fonendoskop-deluxe.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/77-profesionalni-fonendoskop-deluxe-pediatricky.html
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/78-profesionalni-kardiologicky-fonendoskop.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 25 

 

 

 

Lékařský fonendoskop 

 

Kat. číslo 08.731.00  
LÉKAŘSKÝ FONENDOSKOP 
 
Průměr hlavice 45 mm.  

Vysoká akustická kvalita.  

Hadička většího průřezu z PVC. 

Úprava hlavice pro zamezení chladivého pocitu pacienta. 

Dodáváme se dvěma náhradními měkkými olivkami. 

 

 

 

 Lékařský fonendoskop 

 

   

08.731.00 Lékařský fonendoskop, černý  753,50 Kč 21% 890,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/80-lekarsky-fonendoskop.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/fonendoskopy/80-lekarsky-fonendoskop.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 26 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín dodání: Výrobky Omron - cca do 1 týdne, ostatní - cca 1 - 4 týdny 

Platební podmínky: Ceny jsou kalkulovány pro platbu v hotovosti, předplatbou bankovním převodem nebo na dobírku. 

Předání zboží: osobní odběr nebo je možné zaslat pomocí dopravců  , ,  

 Ceník dopravy: http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf 

Záruční i pozáruční servis zajišťuje: servisní oddělení firmy MEDISET - CHIRONAX s.r.o. v Českých Budějovicích 

Podmínkou přijetí přístroje na servis je, aby přístroj, jeho součásti a příslušenství  

byly čisté, tj. dekontaminované a dezinfikované. 

Kontroly a BTK: Na zdravotnické přístroje provádíme pravidelné kontroly el. bezpečnosti,  

na přístroje klasifikační třídy IIb a IIa také periodické bezpečnostně-technické kontroly (BTK) dle zákona. 

  

Přístroje označené tlačítkem  si můžete zakoupit v našem e-shopu www.mediset.cz/eshop/. 

Objednávky můžete zasílat e-mailem na adresu objednavky@mediset.cz  

 

Platnost nabídky: 60 dnů nebo do vydání nového ceníku. 

Leasing: možnost leasingu od pořizovací ceny 40.000,00 Kč. 

Prodávající si vyhrazuje právo na opravu tiskových chyb. 

 

Aktuální ceníky a katalogy si můžete stáhnout na našich stránkách www.mediset.cz/download/  

https://www.mediset.cz/eshop/
mailto:objednavky@mediset.cz
https://www.mediset.cz/download/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 27 

 

 

 

 

Cenové katalogy ke stažení 

  
 
 
 

Produkty 
 

 

Katalog Ambu  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Katalog_Ambu.pdf 

- Anesteziologické a resuscitační přístroje a po-

můcky 

- Ambuvak - Ruční křísící přístroj 

- Ambu odsávačky - Twin pumpa 

- Dýchací ochranné roušky - Life Key 

- Resuscitační masky Res-Cue 

- Obličejové masky 

- Laryngeální masky 

- PEEP ventil 
- Krční fixační límce - PerFit Ace 

- Intubační trenažér 

- Figuríny a trenažéry  

      - Ambu SAM,  

      - Baby manekýn, Ambuman,  

      - Defibrilační trenažér 

- Ekg elektrody Blue Senzor 

 

Anesteziologie  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Anesteziologie.pdf 

- Anesteziologické přístroje 

- Anesteziologické hadice 
  

 
Defibrilátory  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Defibrilátory Primedic™ 

- Defibrilátor Lifepak 
  

 
Desinfektory Meiko  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Čisticí a desinfekční automat MEIKO 

- Meiko Top Topic 2 
  

 
EKG   
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Tříkanálové 

- Šestikanálové 

- Dvanáctikanálové  

- Počítačové 

- Spirometrie  

- Monitory 

 
Germicidní a baktericidní svítidla a zářiče 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf 

- Germicidní zářiče - otevřené 

- Germicidní zářiče - uzavřené s ventilátorem 

- Germicidní zářiče - pro vlhké prostředí 

- Germicidní trubice 

- Germicidní trubice - netříštivá 
- Spínací digitální hodiny 

 

Glukometry - měřiče cukru v krvi 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Glukometry.pdf 

- Glukometr Abbott 

- Testovací proužky 

- Lancetky (jehličky) 

 

 

- Bezplatná výměna glukometru 

 

 

Imobilní prostředky - antidekubitní matrace 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Imobilni_prostredky.pdf 

- Matrace antidekubitní 

- Podložky pro přesun pacienta 

Pomůcky pro hygienu  

- Koupací vana nafukovací 

- Bazének na mytí hlavy nafukovací 

 

 

Infúzní pumpy - lineární dávkovače  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Infuzni_pumpy-bc.pdf 

Infúzní pumpa 

- Alaris Asena GW 

     - nástupce infúzní pumpy IVAC 

Lineární dávkovače 

- Alaris Asena GH PLUS 
 

 

Mobiliář 
Stolky, zástěny, schůdky 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Mobiliar.pdf 

- Schůdky jednostupňové, dvoustupňové 

- Zástěny jednodílné, dvoudílné, trojdílné 
- Infúzní stojan pojízdný - Křesla přepravní 

 

Odsávačky chirurgické, ambulantní 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Odsavacky.pdf 

- Fazzini 

- Ambulantní odsávačky přenosné 

- Chirurgické odsávačky přenosné 

- Chirurgické odsávačky stojanové 

 

 
Odsávačky chirurgické Medela,  Odsávačky ambulantní 
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Medela Dominant 

- Medela Basic 

- Medela Vario 

- Medela Clario 

- MedelaVak - jednorázový odsávací vak 

- Odsávací láhve a víčka 

- Chirurgické odsávačky pojízdné  

- Ambulantní odsávačky přenosné 

- Ambulantní odsávačky akumulátorové 

 
Oxymetry pulzní  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf 

- Oxymetry stolní Nonin 

- Oxymetry přenosné Nonin 
- Oxymetry prstové Nonin  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Katalog_Ambu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Katalog_Ambu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20Difibrilatoru%20z%20webu%20mediset.cz
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20desinfektoru_Meiko%20z%20webu%20mediset.cz
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20EKG%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy-bc.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy-bc.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stolky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20rehabilitacnich_pristroju%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stolky.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 28 

 

 

 

Redukční ventily  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Redukcni_ventily.pdf 

- Redukční ventily  

- Průtokoměry a zvlhčovače,  

- Kyslíková terapie,  

- Regulátory podtlaku (odsávačky)  

- Kyslíkové masky a brýle 

- Hadice medicinální tlakové,  

- Rychlospojky, nástavce,  

- Koncentrátor kyslíku 

 

Sterilizátory horkovzdušné, parní a teplotní technika  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf 

- Sterilizátor Stericell 

- Sterilizátor Titanox 

- Laboratorní inkubátory, termostaty 

- Sterident 

- Sterimat 

- Sterilab 

- Unisteri 

- Sterivap 

- Ecocell 

- Incucell 

- Venticell 

- Durocell 

- Friocell 

- Vacucell 

- Climacell 

- Co2cell 

 
Stoly operační Ramed  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Univerzální operační stoly 

- S výměnnou pracovní deskou 

- S plovoucí deskou 

- Americké botičky  

 

Stoly rehabilitační a masážní Jordan  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Stoly_rehabilitacni.pdf 

- Rehabilitační stoly 

- Masážní stoly 

- Masážní gymnastické lůžko 

- Stoly elektrické 

- Stoly hydraulické 

- Vyšetřovací terapeutická lehátka 

- Trakční stůl 

- Osteopatické lehátko 

- Vojtův stůl 

- Transfúzní křesla 

- Gynekologické stoly 

- Vertikalizační stůl 

 

Systém intraoperačního ohřevu  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

System_intraoperacniho_ohrevu.pdf 

- Vyhřívací podušky pro pacienty 

      - Bair Hugger 
  

 

Váhy Seca  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Vahy_Seca.pdf 

- Lékařské váhy kojenecké 

- Digitální váhy 

- Mechanické váhy 

- Lékařské váhy sloupkové 

- Výškoměry 

- Měřítka  

- Sedačkové váhy 

- Postelové váhy 

 
 

Záchranný systém  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Zachranny_system.pdf 

- Vakuové fixační dlahy 

- Vakuové matrace 

- Transportní vyprošťovací plachty 

- Transportní dělitelná nosítka 

- Zádová vyprošťovací dlaha 

- Závěsný vak pod helikoptéru 

- Zdravotnická nosítka 

- Vaky pro zemřelé 

- Pohotovostní a záchranářské ruksaky 

- Kufry a tašky na obvazový materiál 

- Lékařské kufry 

- Záchranná fólie 

- Fixační dlaha s možností extenze 

 
 
  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20OP%20stolu%20Ramed%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 29 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Služby 
 

 
Náklady na expedici, ceník dopravy zboží 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf 

       
 

 

 

 
Glukometry - měřiče cukru v krvi  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf 

- Bezplatná výměna starých a nefunkčních glukometrů  

  za nový typ glukometru Abbott 

- informace pro pojištěnce  

- testovací proužky  

 
Prodávající si vyhrazuje právo na opravu tiskových chyb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přístroje označené tlačítkem  

si můžete zakoupit v našem e-shopu:  

https://eshop.mediset.cz 

Pro stažení dalšího katalogu 

klikněte na modrý odkaz. 

 
  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/eshop
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/eshop/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 30 

 

 

 

Kontakty 

  

 
 

Fakturační adresa a sídlo společnosti: 

Mediset - Chironax s.r.o. 

Lidická tř. 566 / 82  

370 01 České Budějovice 

 

Vchod: z rohu křižovatky - nám. Jiřího z Poděbrad 1 

 

IČ: 48200417 

DIČ: CZ48200417 

 

Telefony:   Mobily: 

387 311 874   399 499 621  777 126 381 

387 311 875   399 499 620  777 126 388 

 

Objednávky zasílejte na e-mail: 

objednavky@mediset.cz 

 

Obchodní oddělení, 

informace ohledně objednávek: 

objednavky@mediset.cz 

mobil: 777 126 381 

tel: 399 499 621 

 

Zákaznický servis, 

marketing, nabídky: 

info@mediset.cz 

mobil: 777 126 388 

tel: 399 499 620 

skype: callto:standa.mediset  

gmail: standa.mediset@gmail.com 

 

Servisní oddělení, opravy přístrojů: 

servis@mediset.cz 

mobil: 777 126 389 

tel: 399 499 626 

 

 

Servisní místa: 

 České Budějovice 

 Praha 

 Brno 

Bankovní spojení: 

bankovní spojení: Raiffeisenbank  

číslo účtu: 1036125002 / 5500 

iban: CZ8755000000001036125002 

swift bis - RZBC CZ PP 

 

adresa Banky: 

Raiffeisenbank a.s. 

Bílkova 960 

390 02 Tábor 

tel: 381 201 611 

 

Datová schránka: 

mtfk2gx 

 

 

GPS: 

Loc: 48.9612203N, 14.4722933E 

 

 

Mapy: 

https://g.page/mediset-cz?share  

https://mapy.cz/s/holuvubuve 

 

Provozní doba: 

po - čt - 7:00 - 15:30 

pá       - 7:00 - 15:00 

 
 

 
  

Nemocnice ČB 

Původní sídlo Mediset-Chironax 
gen. Svobody   

Mediset-Chironax 
Lidická 82 

Vchod: Nám. J. z Poděbrad 1 

  

https://g.page/mediset-cz?share
https://mapy.cz/s/holuvubuve


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

   

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2022-05-01-65 Tonometry - měřiče krevního tlaku a pulzu, fonendoskopy Strana 31 

 

 

 
 

 
 
 

Živnostenské listy a certifikáty 

 

 

Živnostenské oprávnění 

 

 
 

 

Výpis z obchodního rejstříku 

 

 

Asociace výrobců a dodavatelů 

zdravotnických prostředků 

 

Certifikát jakosti ISO 9001:2016 

 

 

Registrace SÚKL 

 

  

 

Smlouva o sdruženém plnění Eko-kom  

 

  

 

 
 

 


